

1 Mun perhe

LA 19⁰⁰ Todellisuudessa tavallisia perheitä ei ole olemassakaan. Tämän todistaa Avalla esitettävä dokumenttisarja *Mun perhe*. Siinä puheenvuoro annetaan lapsille.

Ensimmäisessä osassa tutustutaan **Villeen** ja hänen Downin syndroomaa sairastavaan veljeensä **Veetiin**. Veeti ymmärtää puhetta, mutta ei puhu itse. Koko perhe onkin opetellut viittomakielen voidakseen kommunikoida Veetin kanssa. Perheen touhua katsellessa tajuaa, ettei kyse ole ongelman kanssa pärjäämisestä, vaan ihan tavallisesta lapsiperheen arjesta.

Sarja on tuotettu laajan yhteistyöverkoston tukemana. Ministeriöiden, lapsiasiainvaltuutetun ja muiden yhteistyökumppaneiden kosketus ei ole onneksi tehnyt sisällöstä virallisen kuivaa. Sarjan konseptin luoneet tuottaja-ohjaaja **Outi Rousu** ja

asiantuntija **Sirkka Rousu** ovat ymmärtäneet tärkeän asian; ohjelmassa pitää kuulua lapsen ääni, jotta kohderyhmäksi tarkoitetut lapset jaksavat kiinnostua.

Lasten aitoutta ei voi näytellä, he unohtavat kameran läsnäolon nopeasti. Ville sanoo hevosaitauksen vieressä, ettei aldassa ole sähköä. Hetkeä myöhemmin kiemurrellaan tuskissaan ja väitettään, ettei sattunut kovin paljon. Toisen jakson pääosassa olevan seitsemänvuotiaan **Marien** sukujuuret ovat Afrikassa ja äidinkieli englantia. Valloittava tyttö höpöttää paljon ja on aivan innoissaan alkavasta koulutaipaleestaan.

Myöhemmin päästään vielä kurkistamaan, millaista elämä on pienen toimeentulon taloudessa ja sijaisperheessä, ja siihen, kuinka lapsen elämä sujuu kahdessa eri kodissa.

Onnimanni Luukkonen



Ville ja Veeti pelaavat ja pelleilevät.

JUONIPALJASTUKSIA

Poimintoja suosittujen tv-sarjojen tämän viikon tapahtumista.



18⁰⁰
THE P
MTV3 **Emmerdale**

DEBBIE KERTOO Andylle kahvilassa, että hän ei ole raskaana ja tuntee pettäneensä Andyn. Moira on tyytyväinen, kun Diane kertoo Hollyn jättäneen tälle lahjan. Cameron yrittää puhua Debbielle, mutta hän on poissa tolaltaan saatuaan viestin

Cainilta, joka on tulossa seuraavana päivänä kotiin. Zak hermostuu ja huolestuu kuullessaan uutisen Cainista. Jai hämmentyy Cainin paluusta kyliään.

Nicola houkuttelee Laurelia shop-pailemaan. Charity valmistautuu lähtemään käräjille, mutta Nikhilin mielestä Charity vain pahentaisi tilannetta.

9³⁰
THE P
MTV3 **Tunteita ja tuoksujia**

PHYLLIS ROHKAISEE Jackia kertomaan totuuden Jabot'n skandaalista, kun Jack vieraillee Phyllisin luona vankilassa. Victor kertoo Neillille, että hän on varma siitä, että Jack paljastuu syylliseksi. Sharon tapaa salaa Bradin kanssa. Gloria ei malta odottaa, että Jack saa ansionsa mukaani. Brad sanoo Sharonille, että se mitä heidän välillään oli, on yhä olemassa.

Phyllis yllättyy, kun Victor saapuu visiitille ja kertoo, että hän voisi päästä aiemmin vapaalle jalalle, jos hän todistaa Jackia vastaan.

Sharon on iloinen, kun Jack päättää kertoa totuuden. Jack valmistautuu lehdistötilaisuuteen kertoakseen totuuden Jabot'n omistuksesta.

Cane tarjoutuu viemään Lilyn konsertin jälkeen klubille ja yllättyy tajutessaan, että Lily onkin vasta 19-vuotias. Victoria ja J.T. viettävät intohimoisen iltapäivän.



Jack ja Sharon järkyttyvät, kun DVD näytetään uutisissa. Kevin selvittää, että Jana on siirretty toiseen vankilaan. Victor seuraa Jackin matkollista tuhoa. Kevin ja Gloria yrittävät tuhota todistusaineistoa, joka voi liittää heidät skandaaliin.

17²⁵
THE P
MTV3 **Kauniit ja rohkeat**

FORRESTERIT ODOTTAVAT, koska heidän uusi vaatemallistonsa menestys vai hutit. Eric tekee päätök-